
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace

z rozpočtu statutárního města Olomouce
č. OCKS-KULTU/FRM/001141/2020/KRA/14/KULN

Statutární město Olomouc
IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308
se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc
zastoupené: Mgr. Markétou Záleskou, náměstkyní primátora
bankovní spojení:
(dále jen „poskytovatel“)

a

Unie výtvarných umělců Olomoucka, z.s
IČO: 166 26 508
se sídlem Dolní náměstí 194/7, 779 00 Olomouc
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 256
zastoupený: Oldřichem Schnablem, předsedou výboru spolku
bankovní spojení:
(dále jen „příjemce“)

uzavírají dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, a přísl. ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Olomouce:

I.

1. Poskytovatel schvaluje v souladu s usnesením Zastupitelstva města Olomouce ze dne
29. 6. 2020 změnu výše dotace u žádosti o dotaci č. 9729 s názvem „Provozní náklady
Galerie města Olomouce“.

2. V čl. I. odst. 1 smlouvy se výše dotace z 160 000,- Kč mění na částku 320 000,- Kč,
slovy: tři sta dvacet tisíc korun českých.

3. Rozdíl mezi původní a novou výší dotace, který činí částku 160 000,- Kč, bude příjemci
poskytnut převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví tohoto dodatku
v termínu do 30 dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.



II.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne V Olomouci dne

Za poskytovatele: Za příjemce:

Mgr. Markéta Záleská Oldřich Schnabl
náměstkyně primátora předseda výboru spolku

2


